PrSnde

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA DAS OBRAS E DESENY. URBANO

DO NRTE
MQIjÂO 1

EXTRATO DE CONTRATO

ONTRATON° 	20170333

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.1807-002GM

CONTRATANTE 	'SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO

CONTRATADA(0) 	M. D. DE OLIVEIRA PAIVA ME

OBJETO 	 AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA (GLP), PARA ATENDERAS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE OBRAS, I'4FRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS (SEINFRA) DO MUNICIPIO DE
IMOEIRO DO NORTE - CE.

ALOR TOTAL 	'R 650,00 (seiscentos e cinquenta reais)

ROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0701.151220100.2.029 Gerenciamento
dministrativo da Sec.Obras e Des. Urbano, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo,
ubelemento 3.3.90.30.21, no valor de R$ 650,00

GÊNCIA 	'28 de Julho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

ATA DA ASSINATURA 	28 de Julho de 2017

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE